
       Markstein    Thann    Cernay
Période de circulation Vacances scolaires Toute période

 Jours de circulation L → V L → V S DF S DF

FELLERING Markstein 12:55 17:40 13:32 13:32 17:40 17:30

KRUTH Gare SNCF 13:25 18:10 14:02 14:02 18:10 18:00

FELLERING Gare de Wesserling 13:32 18:17 14:09 14:09 18:17 18:07

RANSPACH Ancienne Fonderie 13:35 18:20 14:12 14:12 18:20 18:10

SAINT-AMARIN Collège 13:39 18:24 14:16 14:16 18:24 18:14

MOOSCH Mairie 13:42 18:27 14:19 14:19 18:27 18:17

WILLER-SUR-THUR Église 13:46 18:31 14:23 14:23 18:31 18:21

BITSCHWILLER-LES-THANN Mairie 13:49 18:34 14:26 14:26 18:34 18:24

THANN Gare SNCF 13:57 18:42 14:34 14:34 18:42 18:32

VIEUX-THANN Mairie 14:01 18:46 14:38 14:38 18:46 18:36

CERNAY Église 14:12 18:57 14:49 14:49 18:57 18:47

Gare SNCF 14:16 19:01 14:53 14:53 19:01 18:51

       Cernay    Thann    Markstein
Période de circulation Vacances scolaires Toute période

 Jours de circulation L → V L → V S DF S DF

CERNAY Gare SNCF 08:00 11:00 08:00 08:35 10:32 10:37

Église 08:06 11:06 08:06 08:41 10:38 10:43

VIEUX-THANN Mairie 08:16 11:16 08:16 08:51 10:48 10:53

THANN Gare SNCF 08:26 11:21 08:26 08:56 10:53 10:58

BITSCHWILLER-LES-THANN Mairie 08:32 11:27 08:32 09:02 10:59 11:04

WILLER-SUR-THUR Église 08:35 11:31 08:35 09:06 11:03 11:08

MOOSCH Mairie 08:39 11:35 08:39 09:10 11:07 11:12

SAINT-AMARIN Collège 08:44 11:39 08:44 09:14 11:11 11:16

RANSPACH Ancienne Fonderie 08:47 11:43 08:47 09:18 11:15 11:20

FELLERING Gare de Wesserling 08:50 11:46 08:50 09:21 11:18 11:23

KRUTH Gare SNCF 09:00 11:56 09:00 09:31 11:28 11:33

FELLERING Markstein 09:30 12:26 09:30 10:01 11:58 12:03

Ligne
68R096

Cette ligne circule du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 29 mars 2026 : 
Tous les jours pendant les vacances scolaires de la zone B, et uniquement les weekends 
et jours fériés hors vacances scolaires. 
Les services seront assurés avec ou sans neige si la réservation est réalisée au 
plus tard la veille avant 19h00, auprès du transporteur : 03 89 32 11 21.

Horaires Navette Hivernale
#

na
ve

tt
eh

iv
er

na
le

LIGNE 68R095

GRAND BALLON    LAC BLANC

SOULTZ-HAUT-RHIN
Grand Ballon

09-STICKER-ARRETS-400x300-SOMMITALE   109-STICKER-ARRETS-400x300-SOMMITALE   1 23/04/2024   12:1823/04/2024   12:18

L → V : Du Lundi au Vendredi
S : Le Samedi
DF : Le Dimanche et Jour Férié

Contact Transporteur :
    Navette Hivernale 68R096
LK Chopin Heitz : 03 89 32 11 21

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo.
Les horaires des TER sont disponibles sur le site : ter.sncf.com/grand-est

To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
d

es
cr

et
es

.c
om


